O PREGOEIRO da Associação Mato-grossense dos Municípios – AMM, comunica a quem
interessar possa a seguinte alteração no extrato do 6° termo aditivo ao contrato nº 027/2015,
publicado no dia 09/06/2017 no site de transparência da AMM.

ONDE SE LÊ:
VALOR ADITIVADO : R$ 44.285,14 (Quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais
e quatorze centavos)

LEIA-SE
VALOR ADITIVADO : R$ 82.589,58 (Oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e
cinquenta e oito centavos)

As demais permanecem inalteradas.
Cuiabá/MT, 18 de Outubro de 2017.

Fábio Albuquerque da Silva
Pregoeiro